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
tes Mehrfamilienhaus mit 4 Wohneinheiten,
ca. 208 m² vermietb. Fläche, ca. 185 m²
Grdst. mit kleinem Gartenbereich, NKM p.a.
ca. 21.384,- €, 1 Kellerraum pro Wohnung,
Gemeinschaftswaschküche, Bj. 1902, eige-
ne Gas-Therme für jede Wohnung, B: 113,9
kWh/(m²a), Kl: D, GET, KP: 470.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Neustadt i. H.
Baugrundstück in Hafennähe, insg. ca. 959
m², derzeit mit einer kl. baufälligen DHH be-
baut, Bebauung nach § 34 BauGB, erschlos-
senesGrundstück,Baugenehmigung füreine
Doppelhaushälfte mit 5 - 6 Zimmern liegt vor.
Dieses Objekt unterliegt nicht den Anforde-
rungen der ENEV. KP: 190.000,- €

0451-8009410 von-wueling-immobilien.de

Scharbeutz
Urlaubsfeeling auf zwei Etagen nur ca. 250m
vom Strand entfernt, ca. 75 m² Wohnfl., 3 Zi.,
vollständig renoviert, helles Wohn- u. Esszi.,
offene EBK, DB, Gäste-WC, SO-Balkon mit
el. Markise, FBH, BJ 1984, V: 122,2 kWh/-
(m²a), Kl: D, Gas-ZH, KP: 470.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Wohnung für 4...
... gesucht! Eine junge Familie mit zwei Töch-
tern sucht im Lübecker Umland eine familien-
freundlicheETWmit guterAnbidungzuSchu-
le und KiTa.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Zentrale Lage gesucht!
In zentraler Lage Lübecks suchen wir für ein
nettes, jungesEhepaareinehelleEigentums-
wohnung. Stellplatz wünschenswert. Bis ca.
200.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

EG gesucht!
Für ein rüstiges Ehepaar suchen wir nach
demHausverkauf eineEG-Wohnungmit Ter-
rasse in Bad Schwartau, Stockelsdorf und
Umgebung. KP bis ca. 450.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mit Garten gesucht!
Für ein Ehepaar im Ruhestand su. wir süd-
westlich der Altstadtinsel Lübecks eine ETW
mit min. 3 Zi. und Garten / o. -mitnutzung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ab 1.000m²Grdst. ges.!
Für einen Landwirtschaftsarchitekten und
seine Familie suchen wir ein charm. EFH auf
großz.Grdst. ab ca. 1.000m²Grundstück. KP
je nach Lage und Ausstattung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bestlage in HL gesucht!
Für einenunserer LübeckerBestandskunden
und seine Familie suchenwir kurzfristig für ei-
nen zeitnahem Bezug eine Villa in Lübecks
begehrtem St. Jürgen oder St. Gertrud. Ca.
350 - 450 m²Wohnfl. mit Garten in bester La-
ge. Bis ca. 2,5 Mio. KP.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 550.000,- €...
...gesucht! Filialleiterung einer Buchhand-
lung su. m. ihrer 3-köpfigen Familie ein Haus
mit sonnigemGarten und PKW-SP in und um
Lübeck. Bis ca. 550.000,- € KP.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 650.000,- € ges.!
4- köpfige Hamburger Familie sucht nach
dem Verkauf der Eigentumswohnung ein
schönes Haus (EFH, RH oder DHH) mit guter
Anbindung an die A1. Bis 650.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bungalow ges.!
SympathischeFamilie ausHHsucht imLübe-
cker Randgebiet einen schönen Bungalow
mit guter Anbindung an weiterf. Schulen.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bungalow gesucht!
Für eine sympathische, ältere Dame suchen
wir einen gepflegten Bungalow neueren Bau-
jahres inOstholstein oder Lübeckmit kleinem
Garten. KP bis ca. 500.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Haus mit Halle...
... in Stockelsdorf und Umgebung gesucht!
Für einen leidenschaftlichen Autoschrauber
suchen wir einen freistehendes EFH mit Ein-
liegerwohnung.Gernmit bereits bestehender
Halle oder Möglichkeit zum Bau einer Halle.
KP bis 1,5 Mio. €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Hochwert. EFH ges.!
Nach längerem Auslandsaufenthalt sucht ei-
ne Familie in der alten Heimat, vorzugsweise
in Lübeck - St. Gertrud ein hochwertiges Ei-
genheim bis ca. 1 Mio. € Kaufpreis.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Kleines Haus ges.!
Junges, sympathisches Ehepaar mit kleinem
Kind sucht ein gemütliches Haus in familien-
freundlicher Lage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Modernes Haus ges.!
Für ein Vorstandsmitglied aus Hessen su-
chenwir inbevorzugter LageLübeckseinmo-
dern gestaltetes Haus. Gern mit Pool (kein
Muss!). KP je nach Lage und Ausstattung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ostholstein gesucht!
Industriemechaniker und seine Frau suchen
eine helle DHH mit Terrasse und Carport in
Ostholstein bis ca. 300.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Reihenhaus gesucht!
Ein Beamtenpärchen aus Hamburg sucht in
Reinfeld ein gemütliches Reihenhaus ab 3
Zimmernmit kleinemGarten undPlatz für Fa-
milienzuwachs. KP bis 250.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

St. Jürgen ges.!
Pensionierter Oberstudienrat sucht für seine
Familie und sich ein gepfl. neues Zuhause im
Lübecker Stadtteil St. Jürgen und Umkreis.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Stockelsdorf...
... oder Bad Schwartau gesucht! Für unsere
Bestandskunden suchenwir ein ansprechen-
des EFH in ruhiger Wohngegend von Sto-
ckelsdorf oder Bad Schwartau.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Zum Sanieren ges.!
Für einen Dachdeckermeister und seine Fa-
milie suchenwir ein solidesEFH instadtnaher
Lage. Gern auchmit Modernisierungsbedarf.
KP bis ca. 350.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ferienhaus gesucht!
Familie aus NRWsu. ein gemütliches Ferien-
haus mit kleinem Garten in der Lübecker
Bucht. Gern wassernah (kein Muss!).
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Tdf. Strand ges.!
Für einen Physiotherapeuten und seine Frau
suchen wir eine Ferienwohnung mit 2-3 Zim-
mern in Timmendorfer Strand, Niendorf und
Umgebung. Wenn möglich mit Stellplatz.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bad Segeberg gesucht!
Zur Erweiterung des Immobilienbestandes
suchen wir für einen Privatier aus dem Nor-
denMehrfamilienhäuser ab 8Wohneinheiten
in Bad Segeberg.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 2 Mio € ges.!
Für einen Lübecker Privatier suchen wir ein
gut erhaltenes, voll vermietetes Wohn- und
Geschäftshaus rund um Lübeck. Bis 2Mio€.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Familyoffice sucht...
...zwischenLübeckundHamburgMehrfamili-
enhäuser ab 20 Einheiten.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Kapitalanlage ges.!
Wirtschaftsingenieur sucht gut vermietete Ei-
gentumswohnungen zur privaten Kapital-
anlage. Gern auch Objektpakete.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübecker Bucht ges.!
Für einen Unternehmer aus Hessen suchen
wir rentable Wohnhäuser in der Lübecker
Bucht. Preis je nach Größe und Lage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mehrfamilienhaus ges.!
Für einen Wirtschaftsjuristen suchen wir zur
Erweiterung seines privaten Anlagenportfo-
lios ein MFH mit mind. 4 Wohneinheiten.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

MFH gesucht!
Für einen solventen Anleger aus Hamburg
suchen wir im Kreis Ostholstein ein gepfleg-
tes MFH zur Erweiterung seines Portfolios.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Vermietete Whg. ges.!
Für ein Ehepaar aus Niedersachen suchen
wir eine vermietete Eigentumswohnung oder
Wohnungspakete in Lübeck oder Ostholstein
als Kapitalanlage bis ca. 600.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck-Kücknitz: Büro/Praxis
Helle Büro- oder Praxisräume, 2 Stpl.,
2 Räume, ca. 45 m², EG, Endenergie-
bed.: 121 kWh/m³ a, Gas-Heiz., WC,
große Fensterfront, 420,- NKM, zzgl.

170,- HK u. BK, Kaut., ab 01.08.2024,
Provision, Radbruch Immobilien

Reinfeld
Büroflächen mit guter Verkehrsanbindung,
ca. 139 m² Nutzfl., 3 Büroräume, Bespre-
chungsraum, Serverraum, EBK, zwei sep.
WCs, Glasfaseranschluss, 10 Außenstellpl.,
Bj. 2000, B: Strom 68 kWh/(m²a),Wärme 137
kWh/(m²a), Gas-ZH, NKM: 1.700,- € mtl.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Stockelsdorf
Ebenerdige Ladenfläche in zentraler Lage,
ca. 90 m² Gesamtfl., WCs und Kochnische
vorh., 2 Schaufensterfronten, Terrassen-
bereich nutzbar, SP vor demGebäude, FBH,
Bj. 1910, B: 25,3 kWh/(m²a) Strom, 294,5
kWh/(m²a) Wärme, Gas-ZH, 2.500,- € NKM
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ab 1.000 m² ges.
Unternehmen für Kreditkartenabrechnungen
sucht in gut angebundener Lage von Ham-
burg, Lübeck oder Kiel eine gr. Bürofläche.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Physiotherapie sucht...
... eine Praxisfläche ab 200 m² mit guter An-
bindung an den öffentlichen Verkehr.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Fahrradhandel sucht!
... in verkehrsgünstiger Lage eine Lagerflä-
che ab 2.000 m²- vornehmlich zum Kauf.
Gern mit Stellplätzen.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Halle gesucht!
Für ein Unternehmen für Klimatechnik sucht
eineHalle ab 600m²mit Büro in gut angebun-
dener Lage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Fachmarkt sucht!
Europaweite Baumarktkette sucht in ver-
kehrsgünstiger Lage ein Grundstück ab
10.000 m² (auch mit Altbestand).
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mechatroniker sucht!
... ein helles Einfamilienhaus mit min. 4 Zim-
mern zur langfristigenMiete imLübeckerUm-
land für sich und seine Familie.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ab 4 Zimmern ges.!
Für den Abteilungsleiter einer internationalen
Produktionsfirma suchen wir in Lübeck eine
ansprechend gestaltete Mietwohnung ab vier
Zimmern und bis ca. 1.200,- € KM.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bad Schwartau ges.!
Für eine junge Familie mit kleiner Tochter su-
chen wir eine gepflegte 3-Zimmer-Whg. im
EG oder mit Fahrstuhl in Bad Schwartau.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Gute Lage ges.!
Für unsereBestandskunden suchenwir nach
dem Verkauf der ETW eine stilvolle 2 bis 3,5
Zimmerwohnung mit etwa 80 m² im Ober-
geschoss. Vorzugsweise mit Fahrstuhl und
Balkon, in bevorzugter Lage. NKM zwischen
1.300,- € - 1.500,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

WIR SIND
NACHHALTIG
Bei der Herstellung von Zeitungs-
druckpapieren wird nahezu
100% Altpapier eingesetzt.

Quelle: BDZV

WOCHENSPIEGEL

FAMILIE SUCHT ZUHAUSE: 4-köpfige Fami-
lie sucht EFH o. Baugrundstück in Ah-
rensburg/ Bargteheide/ Trittau.. KP bis ca.
€ 615.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

HAUS O. WOHNUNG GESUCHT: Kleine Fa-
milie muss beruflich umziehen u. sucht
Immobilie in Ammersbek/ Großhansdorf/
Delingsdorf. Gerne bis 125m² Wfl. KP bis
ca. € 475.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

ZWEIFAMILIENHAUS GESUCHT: Familie
möchte mit den Großeltern zusammen
aufs Land ziehen u. sucht großes Haus
mit Garage und Stellplatz. Gerne Stein-
burg/ Hammoor u.U. KP bis ca. €

600.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Studentenzimmer in Bad Schwartau,
günstig bei Mithilfe im Haus u. Garten ab
September. Zuschr. an Z14072754

2-Zi.-Whg. mit Balkon, Erstbezug, 84m²,
EG, Kücknitzer Hauptstr., barrierfreies
Bad, EBK, elektr. Rollläden, KM 1.050 €

+NK+HKt 01515 / 7649883

St. Lorenz Süd: 2 Zi.-Whg., 2. OG, ca.
45 m², EBK, DB, sep. WC, Keller, mit Gar-
tennutzg., ab sofort frei, KM 270 € + NK
257 € + MS 540 €t 0152 - 08796321

Gelegenheit! Ganghs., Jakobiviertel, top
möbl., Vollsausst., GS, WaMa, etc. an
Einzelperson ab sofort zu verm. KM 650€

+ NK+MS. Zuschr. an Z14072619

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Suche 2-2,5 Zi.-Whg. für jungen Mann,
mgl. Karlshof/Umgebung bis WM 800€.
t (0179) 218 00 25

Mitarbeiterin der Handwerkskammer HL
sucht 2-3 Raumwohnung ab 1.8.24, ca.
50 m² (+-10 m²), Innenstadt & Umge-
bung. Kontakt: anne_grams@yahoo.de

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN DIE GARTENARBEIT AUCH ZU
VIEL? Wir finden den passenden Käufer
für Ihre Immobilie. Die Bewertung Ihres
Objekts ist selbstverständlich kostenlos
t 04102-8243050

1 ZKB od. Zi. mit Dusch- u. Kochgelegenh.
ges. von Elektriker, 59 J/NR, deutschspr.,
ruh., sauber, zuverl., hilfsb., gerne von
freundl. Vermieter, der evtl. nicht mehr
verm. möchte wegen unehrl. u. unzuverl.
Mieter. Mithilfe im Garten o. Renov.-arb.
gerne mögl. Zuschr. an Z14073378

IMMOBILIENMARKT

IMMOBILIENVERKAUF

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

LÄNDLICHE IMMOBILIEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

HÄUSER ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE
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